













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  

















« O krok zpět

Vodovodní baterie





    
    
        [image: Baterie na studenou vodu]
  
    Baterie na studenou vodu

  


    
    
    
        [image: Umyvadlové baterie]
  
    Umyvadlové baterie

  


    
    
    
        [image: Vanové baterie]
  
    Vanové baterie

  


    
    
    
        [image: Sprchové baterie]
  
    Sprchové baterie

  


    
    
    
        [image: Bidetové baterie]
  
    Bidetové baterie

  


    
    
    
        [image: Dřezové baterie]
  
    Dřezové baterie

  


    
    
    
        [image: Termostatické baterie]
  
    Termostatické baterie

  


    
    
    
        [image: Podomítkové baterie]
  
    Podomítkové baterie

  


    
    
    
        [image: Příslušenství k bateriím]
  
    Příslušenství k bateriím

  


    
    
  











    


  FiltryZrušit

  
  



	 In Stock




		
		
		
		
		
		
		
		
	

	














  Cenové rozpětí

  
  	  	
  	 - 
  	
  	 Kč  	

  




  


	
	Výrobci

	
					
					
					
					Hakl
				
	
					
					
					Rubineta
				
	
					
					
					
				
	
					
					
					DZ Dražice
				
	
					
					
					JB Sanitary
				
	
					
					
					Bliss
				
	
					
					
					Feel
				
	
					
					
					Arttec
				


			



	

		
			
			Typ

			
									
							
							
							bidetová 
						
	
							
							
							dřezová 
						
	
							
							
							dřezová/umyvadlová 
						
	
							
							
							sprchová 
						
	
							
							
							umyvadlová 
						
	
							
							
							umyvadlová/vanová/sprchová 
						
	
							
							
							vanová 
						


							

		

			
			instalace

			
									
							
							
							na vanu 
						
	
							
							
							nástěnná 
						
	
							
							
							podomítková 
						
	
							
							
							stojánková 
						
	
							
							
							volně stojící 
						


							

		

			
			Ovládání

			
									
							
							
							kohoutková 
						
	
							
							
							páková 
						
	
							
							
							senzor 
						


							

		

			
			Barva

			
									
							
							
							bílá 
						
	
							
							
							bílá+chrom 
						
	
							
							
							bílá+zlatá 
						
	
							
							
							bronz 
						
	
							
							
							černá 
						
	
							
							
							černá+chrom 
						
	
							
							
							černá+mosaz 
						
	
							
							
							černá+zlatá 
						
	
							
							
							chrom 
						
	
							
							
							růžovozlatá 
						
	
							
							
							šedá 
						
	
							
							
							staročerná 
						
	
							
							
							titan 
						
	
							
							
							zlatá 
						
	
							
							
							zlatá+černá 
						


							

		

			







Zobrazit produkty od výrobce:


	Vodovodní baterie Hakl
	Vodovodní baterie Rubineta
	Vodovodní baterie 



	Vodovodní baterie DZ Dražice
	Vodovodní baterie JB Sanitary
	Vodovodní baterie Bliss





	Vodovodní baterie Feel
	Vodovodní baterie Arttec









  




[image: bannerfiltry]






    




    Úvod
     » Koupelny
     » Vodovodní baterie
  





  	Skladem
	Od nejlevnějšího
	Od nejdražšího
	Výprodej a akce


  
    
      
      
                
        
          ZUZI black Umyvadlová baterie Vysoká

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: ZUZI black Umyvadlová baterie Vysoká]          

          
            1 869 Kč3 730 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
                        
                
        
          VERONIQ black Umyvadlová vodovodní baterie Vysoká

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: VERONIQ black Umyvadlová vodovodní baterie Vysoká]          

          
            1 410 Kč2 810 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
        
                
                
        
          VERONIQ black Umyvadlová vodovodní baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: VERONIQ black Umyvadlová vodovodní baterie]          

          
            1 710 Kč3 420 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
                

        
                
        
          ULTRA-33 Černá Dřezová baterie

          
            
                                                                                                            Poslední kus
            

          [image: ULTRA-33 Černá Dřezová baterie]          

          
            2 870 Kč3 190 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: dřezová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
        
                
                
        
          ULTRA-30 NEW Baterie s bidetovou sprškou

          
            
                                                                                                            Poslední kus
            

          [image: ULTRA-30 NEW Baterie s bidetovou sprškou]          

          
            1 970 Kč2 190 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: bidetová 
	instalace: nástěnná 
	Ovládání: páková 


        


        
                        
                
        
          ULTRA-30 (ONYX) Baterie s bidetovou sprškou

          
            
                                                                                                                        

          [image: ULTRA-30 (ONYX) Baterie s bidetovou sprškou]          

          
            2 150 Kč2 390 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: bidetová 
	instalace: nástěnná 
	Ovládání: páková 


        


        
        
        

        
                
        
          TRYS Umyvadlová stojánková baterie

          
            
                                                                                                                        

          [image: TRYS Umyvadlová stojánková baterie]          

          
            1 130 Kč1 260 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
                        
                
        
          TRYS Sprchová nástěnná baterie

          
            
                                                                                                                        

          [image: TRYS Sprchová nástěnná baterie]          

          
            1 310 Kč1 450 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: sprchová 
	instalace: nástěnná 
	Ovládání: páková 


        


        
        
                
                
        
          TRINITY umyvadlová baterie chrom

          
            
                        Sleva 48 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: TRINITY umyvadlová baterie chrom]          

          
            1 560 Kč3 000 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
                

        
                
        
          TOPAZ umyvadlová baterie zlatá

          
            
                        Sleva 49 %
                        Výprodej
                                                            Poslední kus
            

          [image: TOPAZ umyvadlová baterie zlatá]          

          
            1 620 Kč3 120 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
        
                
                
        
          TOPAZ umyvadlová baterie chrom

          
            
                        Sleva 49 %
                        Výprodej
                                                            Poslední kus
            

          [image: TOPAZ umyvadlová baterie chrom]          

          
            1 500 Kč2 890 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
                        
                
        
          TIFF light gold Umyvadlová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: TIFF light gold Umyvadlová baterie]          

          
            1 379 Kč2 750 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
        
        

        
                
        
          TEODORO umyvadlová baterie černá

          
            
                        Sleva 48 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: TEODORO umyvadlová baterie černá]          

          
            1 640 Kč3 150 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
                        
                
        
          TEODORO HIGH umyvadlová baterie chrom

          
            
                        Sleva 48 %
                        Výprodej
                                                            Poslední kus
            

          [image: TEODORO HIGH umyvadlová baterie chrom]          

          
            1 850 Kč3 560 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
        
                
                
        
          TATIANA grey Umyvadlová baterie Vysoká

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: TATIANA grey Umyvadlová baterie Vysoká]          

          
            1 390 Kč2 770 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
                

        
                
        
          TANGU gold Dřezová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: TANGU gold Dřezová baterie]          

          
            1 280 Kč2 550 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: dřezová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
        
                
                
        
          TANGU black Dřezová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: TANGU black Dřezová baterie]          

          
            1 081 Kč2 160 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: dřezová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
                        
                
        
          SOPHIE Black Umyvadlová baterie Vysoká

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: SOPHIE Black Umyvadlová baterie Vysoká]          

          
            1 911 Kč3 810 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
        
        

        
                
        
          SOPHIE Black Podomítková Umyvadlová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: SOPHIE Black Podomítková Umyvadlová baterie]          

          
            2 750 Kč5 500 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: podomítková 
	Ovládání: páková 


        


        
                        
                
        
          SOPHIE Black Podomítková Sprchová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: SOPHIE Black Podomítková Sprchová baterie]          

          
            6 495 Kč12 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: sprchová 
	instalace: podomítková 
	Ovládání: páková 


        


        
        
                
                
        
          SOFIT Dřezová nástěnná vodovodní baterie, ramínko 20 cm

          
            
                        Sleva 29 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: SOFIT Dřezová nástěnná vodovodní baterie, ramínko 20 cm]          

          
            990 Kč1 390 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: dřezová/umyvadlová 
	instalace: nástěnná 
	Ovládání: páková 


        


        
                

        
                
        
          SOFIT Dřezová nástěnná vodovodní baterie, ramínko 15 cm

          
            
                        Sleva 29 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: SOFIT Dřezová nástěnná vodovodní baterie, ramínko 15 cm]          

          
            990 Kč1 390 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: dřezová/umyvadlová 
	instalace: nástěnná 
	Ovládání: páková 


        


        
        
                
                
        
          SIVA vodovodní baterie vanová nástěnná

          
            
             100 %
                                                                                                            

          [image: SIVA vodovodní baterie vanová nástěnná]          

          
            1 270 Kč1 410 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: vanová 
	instalace: nástěnná 
	Ovládání: páková 


        


        
                        
                
        
          SISA chrom Umyvadlová baterie

          
            
                        Sleva 50 %
                        Výprodej
                                                            Poslední kus
            

          [image: SISA chrom Umyvadlová baterie]          

          
            1 550 Kč3 100 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Typ: umyvadlová 
	instalace: stojánková 
	Ovládání: páková 


        


        
        
                
                
      

    

  




 1  2  3  4  5  6  7  8  9  > >| 
Zobrazeny položky 1 až 24 z 216 (9 stránek)




  Produktů na stránku:
    24
36
48
60


  






    V žádné domácnosti se neobejdete bez vodovodní baterie. Potřebujete vodovodní baterie sprchové, umyvadlové, dřezové, bidetové, podomítkové a vanové. I WellMall.cz vám nabízí celou řadu vodovodních baterií. Oceňte jejich kvalitu a především široký výběr. Máme mnoho druhů s pěkným designem, které podtrhnou krásu vaší koupelny či kuchyně.
Dbáme na maximální technickou úroveň. Naše výrobky jsou z lesklého či matného chromu, mosazi, pochromované mosazi atd. Vybírat si můžete z mnoha známých značek. Zvolte si takovou, která vám bude vyhovovat nejvíce.
Pokud máme skladem, v co nejkratší době ji doručíme k Vám domů. Pokud si nebudete jistí s výběrem, neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám pomůžeme s výběrem.
  















  [image: ]
















  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]











[image: ]






   

